
OSP 560 - 29.3.2004 io

Pístový akumulátor s víkem na straně plynu a na straně 
oleje – válcový plášť s velmi jemně obrobeným vnitřním 
povrchem – lehký kovový píst – plnicí plynový ventil

• Objem 1–1500 litrů
• Tlak 220–800 bar (podle objemu)
• Průměr pístu 100–360 mm
• Rozsah pracovních teplot −10 až +50 (80) °C

• Objem 1–400 litrů
• Tlak 220–800 bar (podle objemu)
• Průměr pístu 100–360 mm
• Rozsah pracovních teplot −10 až +50 (80) °C

Pístové akumulátory jsou standardně dodávány  
s normalizovanými vnitřními závity.
Zvláštní připojení na požádání.

Minerální oleje, hydraulické oleje podle DIN 51524 – část 2, 
nehořlavé kapaliny, voda a emulze, kromě HFD-kapalin.

Standardně opatřeno značkou CE v souladu se směrnicí pro 
tlaková zařízení 97/23/EG. Další certifikáty na požádání.

Jako příslušenství jsou dodávány mechanické, vizuální a 
elektrické snímače polohy pístu a tlaku.

Náhradní díly na požádání.

Pístové akumulátory
Série Standard

OLAER CZ, s. r. o.
Vídeňská 125, CZ – 619 00 Brno
Tel.: +420 547 125 601-9
Fax: +420 547 125 600
e-mail: info@olaer.cz, www.olaer.cz

Standardní druh konstrukce OSP 560

Standardní sortiment výrobků

Standardní sortiment výrobků  
z ušlechtilé oceli

Připojení

Certifikace

Tlaková kapalina

Snímače/Kontrolní přístroje

Náhradní díly

Konstrukční změny vyhrazenyVýrobní tolerance nejsou brány v úvahu


